

Mila Holding ApS

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 26 71 98 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mila Holding ApS Viderupgårdsvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 26 71 98 01
	Stiftet: 29. juli 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Peter Sørensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jysk Muffe Teknik A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af aktier i dattervirksomhed, investering i materielle anlægsaktiver samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og reetablering heraf via indtjening fra dattervirksomhed er forbundet med en vis usikkerhed. Som følge heraf er der tillige usikkerhed om selskabets egen fortsatte drift. Ledelsen har positive forventninger til dattervirksomhedens drift i de kommende år, og det er derfor ledelsens overbevisning, at selskabets drift for det kommende år er sikret via drift i dattervirksomhed samt likviditet fra selskabets ultimative ejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-9.830	-5
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600	-90
Driftsresultat	-10.430	-95
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	398.992	97
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.390	-34
Resultat før skat	353.172	-32
Skat af årets resultat	363.808	0
Årets resultat	716.980	-32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	716.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32
Disponeret i alt	716.980	-32

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.336	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.336	0
Anlægsaktiver i alt	205.336	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	291.141	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.667	0
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	363.808	5
Omsætningsaktiver i alt	363.808	5
Aktiver i alt	569.144	5

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-484.554	-1.202
Egenkapital i alt	-359.554	-1.077
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	194
Hensatte forpligtelser i alt	0	194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.698	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.698	888
Gældsforpligtelser i alt	928.698	888
Passiver i alt	569.144	5

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt og reetablering heraf via indtjening fra dattervirksomhed er forbundet med en vis usikkerhed. Som følge heraf er der tillige usikkerhed om selskabets egen fortsatte drift. Ledelsen har positive forventninger til dattervirksomhedens drift i de kommende år, og det er derfor ledelsens overbevisning, at selskabets drift for det kommende år er sikret via drift i dattervirksomhed samt likviditet fra selskabets ultimative ejer.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.390	34
	35.390	34

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
